14

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLV

ESTADO DO PIAUÍ
PRE:f:E:JTURA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO P,l,<\U Í

CNPJ (MF), 0t.E,12.754/0001~!1

PORTARIA N12054/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 01 DE MAIO DE 2019

o PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUI -P1, ESTADO DO PIAUI, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Organica deste Munidpio.

CONSIDERANDO: O principio da ~galidade do Estatuto dos Servidores Civis do

Municfplo de Campo Largo do Piauí, Lei nª 010/97 de 19 de Ago.sto de 1997, de

ac;ordo com o cap.11 seção 11, Art.46 .. c ..

RESOLVE:

Conceder Licença sem veoc1mento,s a servidora, Carollne Portuga

costa, portador (a) do CPF n• 007.201.073-85, ENFERMEIRA, Por o período de 02:

(dois) anos, a partir de 01/05/2019, de acordo com o Estatuto dos Servidores P(Jbl1co,

Civis do Município de campo Largo do Piauí, Lei ni 010/97. e Proc;esso de nll'

0010/2019.

Esta pOrtilria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBUQUE-SE

CERnFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

GABINETE DO PRE.fEITO MUNICIPAl DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTAOO DO PIAUI EM 01 DE
MAIO DE 2019.

,ff
RÕMULO~SOUSA

Prafei'to Mul'litipail

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEII\JRA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

PORTARIA SMA, N"OS6/2019. CAMPO LARGO 00 PIAUI 20 0 - MAIO O OE 2019

A Secretaria Municipal de Administração do Municipio de CamJ)Q Largo do Piaui, EN.do da

Piaui,110 uso de SUll$ atribm~ lc!l"i5 e de.

RESOLVE:

Coocc:dcr a l'uneionária, REGINA FSRR.EIRA PONTES, porta.dor (a) do CPF N" 036870963-94,
CONSELHEIRO TUTELAR, suas ftrias referente ao ci<croícío de 2018/2019, P3t11 serem gozada.!
durante o petíodo de 20/0512019 a 18/06/2019.

PUBLIQUE.-SE

Cl:RTlFIQUE•SE

E

CUMPRA.SE

SECRETARIA MUNICIPAL OE AO'MINTSTRAÇÃO DE CAMl'O LARGO DO PIAUI, ESTADO
00 PIAlfl EM 20 D MAIO DE 2019.

~ PSSÕs
Sec. Mllàicipal de Admi □ Í$1raçlo

ESll"ADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 1.ARGO DO PIA.UI

CNPJ (MF): 0l.612.754/0001•6S

PORTARIA N20S7/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 06 DE JUNHO DE 201.9

o PREFEtTO MUNICPAL DE CAMPO LARGO DO PfAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgãnica deste munlci,pio, art. 68 das

attibuiçi5es do prefeito.

CONSIDERANDO: O ,principio da legalidade concemente a nomeação de cargo de livre

nomeação e e>\oneração.

RESOLVE:

Exonerar a pedido, DEYLAN CALDAS CARVALHO, portador (a) do CPF N5!

041.671.743-83, cargo de Vlgla, lotado na Secreta,rla Municipal de Educação, na

Município deQmpo Largo do Piaul.

Esta portaria entra em v igor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-sE E CUMPRA-SE

GABINB'E 00 PREFEITO MUNIOPAL OE CAMPO LARGO 00 PIAUI, ,esTAOO DO PIAUI EM 06 DE
JUNHO DE: 2019.

PJ"efetto Mu11idpal

ILUSTRÍSSIMO SE1'-"HOR PREFEHO
RÓMULO AÉCJO SOUSA

CAMPO LARGO DO PIA Ui- PM.UC.

Eu.. DEYLAN CALDt1S CUWALHO, brasileiro, sol reiro, portador do RG: 3.00&.024

e CPF: 041 .671.743-83, residente e domiciltado aa Rua Antõnio Pires 34S, Centro de

l.U7Jlãndia-PI, funcionário público municipal lotado na S=etaria Municipal de Ed11caçllo.

4:!Xe>rçeo4() o cargo de Vigia da Escola Municipal Joca Batista. Venho mui respeitosamente

requ.crer meu desligamento pcnnanenle do quadro de funcionários desta municipali<hide PQt

meio de pedido de rescisão contratual.

N. Termos,

P. Deferimento.

Luzilindia-Pl, 03 de Ju.nllo de 1019.